
 
 
Prot. n. vedi segnatura Sciacca, 11/11/2022 
 
 

Alla Ditta 
Alle Ditte invitate 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTE LE LETTERE DI INVITO RELATIVE AL BANDO DI GARA PER ASSEGNARE IL 
PACCHETTO DI VISITE GUIDATE PER L’ANNO SCOLASTICO 2022/23;  
 
VISTE LE RICHIESTE DI PREVENTIVI INVIATE A N. 5 DITTE; 
 
ESAMINATI I 4 (quattro) PREVENTIVI PERVENUTI; 
 
VISTA LA TABELLA DI COMPARAZIONE DELLE OFFERTE PREDISPOSTA IN DATA 
11/11/2022 E CHE DI SEGUITO SI SINTETIZZA: 
 

Ditta Prot. N. del Offerta 
complessiva 

Failla Bus 8969 dell’08/11/2022 €. 10.130,00 
Autoservizi Raia 9058 del 10/11/2022 €. 10.250,00 
Camer Viaggi 9006 del 09/11/2022 €. 10.255,00 
CAR Scrl 9047 del 10/11/2022 €. 10.230,00 
 

S C E G L I E  
 
PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN – PACCHETTO VISITE GUIDATE - ANNO 

SCOLASTICO 2022/2023 L’OFFERTA  DELLA  DITTA  FAILLA  BUS  NS.  PROT.  8969 

DELL’08/11/2022 ALLE CONDIZIONI INDICATE NELLA STESSA. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Paola Triolo 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009088 - 11/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


	Prot. n. vedi segnatura Sciacca, 11/11/2022
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2022-11-11T10:13:49+0100
	PAOLA TRIOLO




